ALCALDIA MUNICIRAL DE EL ROSARIO

.

7 TO DE CUSC .«!JL Wﬁ‘, TEL. FA4X: 2 643 ]
Correo electrénico: alcaldiaelrosariocus@vyahoo.es
VITACORA DE VISITAS DE TRABAJO
Fecha Descripcion de actividades realizadas
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ALCALDIA MUNICIPAL DE EL ROSARIO

DEPARTAMENIO DE CUSCATLAN, TEL. FAX: 2379-6431

Correo electronico: alcaldiaelrosariocus@yahoo.es

BITACORA DE VISITAS DE TRABAJO SAFIM

Fecha Descripcién de actividades realizadas
13/04/2016 Incorporacién del presupuesto 2016 al Safim
20/04/2016 Mantenimiento previo presupuesto y contabilidad
27/04/2016 Ingreso de solicitudes presupuestaria enero 2016.
24/05/2016 Mantenimiento previo presupuesto tesoreria y contabilidad
13/06/2016 Mantenimiento a tesoreria
27/06/2016 Finalizacion de solicitudes presupuestarias enero2016
04/07/2016 Ingreso solicitudes presupuestaria febrero 2016
06/07/2016 Mantenimiento previo Contabilidad
11/07/2016 Mantenimiento Contabilidad
16/07/2016 Finalizacion de solicitudes presupuestaria febrero 2016
18/07/2016 Mantenimiento a Tesoreria
20/07/2016 Ingreso solicitudes presupuestaria marzo 2016
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ALCALDIA MUNICIPAL DE EL ROSARIO
DEPARTAMENTO OE CUSCATLAN, TEL. FAX: 2379-6431

Correo electronico: alcaldiaelrosariocus @yahoo.es

VITACORA DE VISITAS DE TRABAJO

Fecha Descripcion de actividades realizadas
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DEPARTAMENTO DE USCATLAN, TEL., FAX: 2379-6431 4
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Correo electrénico: alcaldiaelrosariocus@yahoo.es

ALCALDIA MUNICIPAL DE EL ROSARIO

VITACORA DE VISITAS DE TRABAJO

Fecha

Descripcion de actividades realizadas
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41385001

’ | s1288219
| 41335001
| aeveomot | ! | s1zs821e

Cts. Contabie Haber

Cod. ingreso

No Costo

Fecha: Estado ™
Tipa de
Documanto:
Tipo da s s = Agrepacion
Movinvanior i mi

Operacionai:

MN*® de Comprobante:

Fuante de
Recursos *

| Proyecto

12,682 98
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21385001 | i f |
21385001 ) !

$12.582.10
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DEPARTAMENTO DE CUSCATLAN
ALCALDIA MUNICIPAL DE EL ROSARIO
PRECIERRE CONTABLE
Del 01 de Octubre Al 31 de Octubre de 2016

En ddlares de los Estados Unidos de Norteamérica

. Proyectos de inversion con Saldos Negativos

eneyda.salguero

I CODIGO NOMBRE SUBCUENTA MONTO
0620000003 CSR/El Rosario/Administracion 21109 -722.79
0620000003 CSR/El Rosario/Administracion 21109001 -722.79
111 FODES PARA GASTGS DE INVERSION 211 -1,745.08
111 FODES PARA GASTOS DE INVERSION 21109 -1,745.08
gy FODES PARA GASTOS DE INVERSION 21109001 -1,745.08
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DEPARTAMENTO DE CUSCATLAN
ALCALDIA MUNICIPAL DE EL ROSARIO

MOVIMIENTO DE CUENTA
Del 1 de Enero Al 31 de Octubre de 2016

En délares de los Estados Unidos de Norteamérica

Estados de Movimientos: Todos

Fuente de Recurso: Del 1112 AL 1112

Excluir Proyectos

Proyectos de Inversién: Del 0620000003 AL 0620000003
Cuentas Contables: Del 21109001 al 21109001

No.Interno  Fecha T. A.F.F PROY Cod.Costo DEBE HABER SALDO
M. OF.R.
21109001 Bancos Comerciales M/D

Saldo Inicial..... 0.00

MN1-000343 01/01/2016 1 6 1 112 ~ 1,339.71 0.00 1,339.71

,  ~000647 07/06/2016 1 61 112 (V /\nU[ﬁC'O-Q—— 3,122.42 0.00 4,462.13

06-000068 07/06/2016 1 6 1 112 A,m; |ch/\ é '8 0.00 3,122.42 1,339.71

06-000590 07/06/2016 1 6 1 112 < & T 122.42 0.00 1,462.13

06-000648 07/06/2016 1 6 1 112 BAv (_M Vs) r) 0.00 122.42 1,339.71

06-000653 30/06/2016 1 6 1 112 b_no\qoxo v 14,361.68 0.00 15,701.39
06-000649 30/06/2016 1 6 1 112 <« e 0.00 14,361.68 1,339.71

Saldo Final 18,946.23 17,606.52 1,339.71
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VITACORA DE VISITAS DE TRABAJO

Fecha Descripcion de actividades realizadas
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NO. Comprobante:
Tipo Movimiento:
Fuente de Recursos:
Proyecto:

Descripcion:

Tipo Comprobante:

DEPARTAMENTO DE CUSCATLAN
ALCALDIA MUNICIPAL DE EL ROSARIO
COMPROBANTE CONTABLE

(En dolares de los Estados Unidos de Norteamérica)

01-000451 Periodo: Agrupacion Operacional: 6 Recursos de Caracter Municipal

Monetario 22/01/2016 Estado: Aplicado

Fecha:

111 FODES PARA GASTOS DE INVERSION

traslado de fondos a nivel institucional / Cuenta Finan.: 200-180-810600-4 / ALCALDIA MUNICIPAL DE EL ROSARIO DEPTO DE CUSCATLAN, Institucién Financiera:

BANCO DE FOMENTO AGROPECUARIO

Comprobante de Diario

Codigo Nombre Costo Cifrado Debe Haber
21109001 Bancos Comerciales M/D $0.00 $2,000.00
21385001 D. M. x Transferencias entre Dependencias Institucionales $0.00 -$2,000.00
83799001 Transferencias entre Dependencias Institucionales -$2,000.00 $0.00
85699001 Transferencias entre Dependencias Institucionales $0.00 -$2,000.00

Total: -$2,000.00 -$ 2,000.00
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NO. Comprobante:
Tipo Movimiento:
Fuente de Recursos:
Proyecto:

Descripcion:

Tipo Comprobante:

DEPARTAMENTO DE CUSCATLAN
ALCALDIA MUNICIPAL DE EL ROSARIO
COMPROBANTE CONTABLE

(En ddlares de los Estados Unidos de Norteamérica)

01-000521 Periodo: 1 Agrupacion Operacional: 6 Recursos de Caracter Municipal
Monetario Eacha: 22/01/2016 Estado: Aplicado
111 FODES PARA GASTOS DE INVERSION

Anulacién traslado de fondos a nivel institucional / Cuenta Finan.: 200-180-810600-4 / ALCALDIA MUNICIPAL DE EL ROSARIO DEPTO DE CUSCATLAN, Institucion
Financiera: BANCO DE FOMENTO AGROPECUARIO

Comprobante de Diario

Codigo Nombre Costo Cifrado Debe Haber
21109001 Bancos Comerciales M/D $2,000.00 $0.00
41385001 A. M. x Transferencias entre Dependencias Institucionales $0.00 -$ 2,000.00
41385001 A. M. x Transferencias entre Dependencias Institucionales -$2,000.00 $0.00
83799001 Transferencias entre Dependencias Institucionales -$2,000.00 $0.00

- Total: -$2,000.00 -$ 2,000.00
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NO. Comprobante:
Tipo Movimiento:
Fuente de Recursos:
Proyecto:

Descripcion:

Tipo Comprobante:

DEPARTAMENTO DE CUSCATLAN
ALCALDIA MUNICIPAL DE EL ROSARIO
COMPROBANTE CONTABLE

(En ddlares de los Estados Unidos de Norteamérica)

4 6 Recursos de Caracter Municipal

04-000495 Periodo: Agrupacion Operacional:

Monetario 29/04/2016 Estaio: Aplicado

Fecha:

m FODES PARA GASTOS DE INVERSION

Traslado de fondos a nivel de proyecto / Cuenta Finan.: 200-180-810600-4 / ALCALDIA MUNICIPAL DE EL ROSARIO DEPTO DE CUSCATLAN, Institucién Financiera:
BANCO DE FOMENTO AGROPECUARIO

Comprobante de Diario

Codigo Nombre Costo Cifrado Debe Haber
21109001 Bancos Comerciales M/D $0.00 $ 8,000.00
21385001 D. M. x Transferencias entre Dependencias Institucionales $0.00 -$ 8,000.00
21385001 D. M. x Transferencias entre Dependencias Institucionales -$ 8,000.00 $0.00
85699001 Transferencias entre Dependencias Institucionales $0.00 -$ 8,000.00

Total: -$ 8,000.00 -$ 8,000.00
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DEPARTAMENTO DE CUSCATLAN
ALCALDIA MUNICIPAL DE EL ROSARIO
COMPROBANTE CONTABLE

(En dolares de los Estados Unidos de Norteamérica)

NO. Comprobante: 04-000496 Periodo: 4 Agrupacion Operacional: 6 Recursos de Caracter Municipal

Tipo Movimiento: Roge o Fecha: 29/04/2016 Estado: Aplicado

Fuente de Recursos: 1M1 FODES PARA GASTOS DE INVERSION

Proyecto:
S Anulacién Traslado de fondos a nivel de proyecto / Cuenta Finan.: 200-180-810600-4 / ALCALDIA MUNICIPAL DE EL ROSARIO DEPTO DE CUSCATLAN, Institucién
CLil i Financiera: BANCO DE FOMENTO AGROPECUARIO

Tipo Comprobante: Comprobante de Diario

Codigo Nombre Costo Cifrado Debe Haber
21109001 Bancos Comerciales M/D $ 8,000.00 $0.00
41385001 A. M. x Transferencias entre Dependencias Institucionales $0.00 -$ 8,000.00
41385001 A. M. x Transferencias entre Dependencias Institucionales -$ 8,000.00 $0.00
83799001 Transferencias entre Dependencias Institucionales -$ 8,000.00 $0.00

Total: -$ 8,000.00 -3 8,000.00
-
2110 900/ ?E/
€,

/,/1_17)2’"_100(

2339900

A T

ELABORADO

mar, 16 may 2017 09:53:40 eneyda.salguero Pagina 1 de



Estados de Movimientos: Todos
Fuente de Recurso: Del 1111 AL 1111
Excluir Proyectos
Cuentas Contables: Del 85699001 al 85699001

ALCALDIA MUNICIPAL DE EL ROSARIO

En ddlares de los Estados Unidos de Norteamérica

DEPARTAMENTO DE CUSCATLAN

MOVIMIENTO DE CUENTA
Del 1 de Enero Al 30 de Junio de 201

6

No.Interno  Fecha Toahu Fa B PROY Cod.Costo DEBE HABER SALDO
M- O F.; R.

85699001 Transferencias entre Dependencias Institucionales

Saldo Inicial..... 0.00
01-000431 22/01/2016 1 6 1 111 0.00 2,300.00 2,300.00
01-000451 22/01/2016 1 6 1 111 0.00 -2,000.00 300.00
01-000287 22/01/2016 1 6 1 111 0.00 2,300.00 2,600.00
01-000408 22/01/2016 1 6 1 111 0.00 -1,000.00 1,600.00
01-000480 22/01/2016 1 6 1 111 0.00 -2,300.00 -700.00
01-000493 22/01/2016 1 6 1 111 ' 0.00 -2,300.00 -3,000.00
01-000422 22/01/2016 1 6 1 111 0.00 1,000.00 -2,000.00
01-000465 31/01/2016 1 6 1 111 0.00 -2,300.00 -4,300.00
01-000434 31/01/2016 1 6 1 111 0.00 2,300.00 -2,000.00
02-000431 01/02/2016 1 6 1 111 0.00 1,000.00 -1,000.00
02-000640 01/02/2016 1 6 1 111 0.00 377.85 -622.15
02-000457 18/02/2016 1 6 1 111 0.00 553.68 -68.47
02-000458 18/02/2016 1 6 1 111 0.00 91.39 22.92
02-000459 18/02/2016 1 6 1 111 0.00 68.06 90.98
02-000460 18/02/2016 1 6 1 111 0.00 230.97 321.95
02-000451 19/02/2016 1 6 1 111 0.00 73.29 395.24
02-000452 29/02/2016 1 6 1 111 0.00 3.04 398.28
03-000441 14/03/2016 1 6 1 111 0.00 1,107.36 1,505.64
03-000427 18/03/2016 1 6 1 111 0.00 -1,000.00 505.64
03-000230 18/03/2016 1 6 1 111 0.00 1,000.00 1,505.64
03-000423 31/03/2016 1 6 1 111 0.00 -500.00 1,005.64
03-000231 31/03/2016 1 6 1 111 0.00 500.00 1,505.64
04-000495 29/04/2016 1 6 1 111 0.00 -8,000.00 -6,494.36
06-000659 07/06/2016 1 6 1 111 0.00 122.42 -6,371.94
06-000644 07/06/2016 1 6 1 111 0.00 -122.42 -6,494.36
06-000142 13/06/2016 1 6 1 111 0.00 180.50 -6,313.86
06-000586  13/06/2016 1 6 1 111 0.00 -180.50 -6,494.36
06-000371 13/06/2016 1 6 1 111 0.00 18.00 -6,476.36
06-000585 20/06/2016 1 6 1 111 0.00 -500.00 -6,976.36
06-000458 20/06/2016 1 6 1 111 0.00 500.00 -6,476.36
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DEPARTAMENTO DE CUSCATLAN
ALCALDIA MUNICIPAL DE EL ROSARIO

MOVIMIENTO DE CUENTA
Del 1 Al 30 de Junio de 2016

En dolares de los Estados Unidos de Norteamérica

Estados de Movimientos: Todos
Fuente de Recurso: Del 1111 AL 1111
Cuentas Contables: Del 85699001 al 85699001

No.Interno  Fecha T..-AF. BESRPROY Cod.Costo DEBE HABER : SALDO
M. =0 F. R.

85699001 Transferencias entre Dependencias Institucionales

Saldo Inicial..... 124,855.70
06-000644 07/06/2016 1 6 1 111 0.00 -122.42 124,733.28
06-000659 07/06/2016 1 6 1 111 0.00 122.42 124,855.70
06-000109 12/06/2016 1 6 1 111 0730000002 0.00 50.32 124,906.02
06-000149 13/06/2016 1 6 1 111 0620000005 0.00 176.28 125,082.30
06-000142 13/06/2016 1 6 1 111 0.00 180.50 125,262.80
06-000141 13/06/2016 1 6 1 111 0810000001+ 0.00 180.50 125,443.30
06-000371 13/06/2016 1 6 1 111 0.00 18.00 125,461.30
06-000370 13/06/2016 1 6 1 111 0443000001 0.00 18.00 125,479.30
06-000130 13/06/2016 1 6 1 111 0510000001 0.00 14.20 125,493.50
06-000074 13/06/2016 1 6 1 111 0630000001 0.00 11.26 125,504.76
06-000586  13/06/2016 1 6 1 111 0.00 -180.50 125,324.26
06-000437 20/06/2016 1 6 1 111 0443000001 0.00 13,000.00 138,324.26
06-000151 20/06/2016 1 6 1 111 0620000005 0.00 2,600.00 140,924.26
06-000144 20/06/2016 1 61 111 0810000001 0.00 1,900.00 142,824.26
06-000112 20/06/2016 1 6 1 111 0730000002 0.00 600.00 143,424.26
06-000135 20/06/2016 1 61 111 0510000001 0.00 500.00 143,924.26
06-000458 20/06/2016 1 6 1 111 0.00 500.00 144,424.26
06-000328 20/06/2016 1 61 111 0640000001 0.00 300.00 144,724.26
06-000233 20/06/2016 1 61 111 0620000004 0.00 1,000.00 145,724.26
06-000426 20/06/2016 1 6 1 111 0620000004 0.00 -1,000.00 144,724.26
06-000397 20/06/2016 1 6 1 111 0730000002 0.00 600.00 145,324.26
06-000394 20/06/2016 1 6 1 111 0730000002 0.00 -600.00 144,724.26
06-000425 20/06/2016 1 6 1 111 0620000004 0.00 1,000.00 145,724.26
06-000642 20/06/2016 1 61 111 0620000004 0.00 -1,000.00 144,724.26
06-000062 20/06/2016 1 6 1 111 0451000002 0.00 500.00 145,224.26
06-000585 20/06/2016 1 61 111 0.00 -500.00 144,724.26
06-000654 20/06/2016 1 61 111 0620000004 0.00 1,000.00 145,724.26
06-000333 22/06/2016 1 61 111 0630000001 0.00 3,000.00 148,724.26
06-000575 22/06/2016 1 61 111 0630000001 0.00 -3,000.00 145,724.26
06-000076 22/06/2016 1 61 111 0630000001 0.00 3,000.00 148,724.26
06-000070 22/06/2016 1 61 111 0810000002 0.00 500.00 149,224.26
06-000085 24/06/2016 1 6 1 111 0421000001 0.00 1,800.00 151,024.26
06-000059 29/06/2016 1 6 1 111 0620000006 0.00 1,000.00 152,024.26
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DEPARTAMENTO DE CUSCATLAN

ALCALDIA MUNICIPAL DE EL ROSARIO

MOVIMIENTO DE CUENTA
Del 1 de Enero Al 30 de Junio de 2016

En doélares de los Estados Unidos de Norteamérica

Estados de Movimientos: Todos

Fuente de Recurso: Del 1111 AL 1111
Excluir Proyectos
Cuentas Contables: Del 85699001 al 85699001

No.Interno  Fecha A ER PROY Cod.Costo DEBE HABER SALDO
M. OF.R.
85699001 Transferencias entre Dependencias Institucionales
Saldo Inicial..... 0.00
01-000431 22/01/2016 1 6 1 111 0.00 2,300.00 ¥ 2,300.00
01-000451 22/01/2016 1 6 1 111 0.00 -2, 000.00 300.00
01-000287 22/01/2016 1 6 1 111 0.00 2,300.00 ¥ 2,600.00
01-000408 22/01/2016 1 6 1 111 0.00 -1,000.00 ¥ 1,600.00
01-000480 22/01/2016 1 6 1 111 0.00 -2,300.0074 -700.00
01-000493 22/01/2016 1 6 1 111 0.00 -2,300.004 -3,000.00
01-000422 22/01/2016 1 6 1 111 0.00 1,000.00% -2,000.00
01-000465 31/01/2016 1 6 1 111 0.00 -2,300.00¢ -4,300.00
01-000434 31/01/2016 1 6 1 111 0.00 2,300.00* -2,000.00
' 02-000431 01/02/2016 1 6 1 111 0.00 1,000.00 ~-1,000.00
02-000640 01/02/2016 1 6 1 111 0.00 377.85 -622.15
02-000457 18/02/2016 1 6 1 111 0.00 553.68 -68.47
02-000458 18/02/2016 1 6 1 111 0.00 91.39 22.92
02-000459 18/02/2016 1 6 1 111 0.00 68.06 90.98
02-000460 18/02/2016 1 6 1 111 0.00 230.97 321.95
02-000451 19/02/2016 1 6 1 111 0.00 73.29 395.24
02-000452  29/02/2016 1 61 111 0.00 3.04 398.28
03-000441 14/03/2016 1 6 1 111 0.00 1,107.36 1,505.64
03-000427 18/03/2016 1 6 1 111 0.00 -1,000.00 % 505.64
03-000230 18/03/2016 1 6 1 111 0.00 1,000.00 1,505.64
03-000423 31/03/2016 1 6 1 111 0.00 -500.00 » 1,005.64
03-000231 31/03/2016 1 6 1 111 /g'T«v;\a:Qn . Fwwlaﬁ 0.00 500.00 1,505.64
 04-000495 29/04/2016 1 61 111 1, T, 0.00 T‘ @@6_6_.‘06”? -6,494.36
 06-000659 07/06/2016 1 61 111 0.00 122.42~ -6,371.94
06-000644 07/06/2016 1 6 1 111 0.00 -122.42 -6,494.36
06-000586 13/06/2016 1 6 1 111 0.00 -180.50 « -6,674.86
06-000371 13/06/2016 1 6 1 111 0.00 18.00 -6,656.86
06-000142  13/06/2016 1 6 1 111 0.00 180.50 -6,476.36
06-000458 20/06/2016 1 6 1 111 0.00 500.00 4 -5,976.36
06-000585 20/06/2016 1 6 1 111 0.00 -500.00 ™ -6,476.36
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DEPARTAMENTO DE CUSCATLAN
ALCALDIA MUNICIPAL DE EL ROSARIO

MOVIMIENTO DE CUENTA
Del 1 Al 30 de Junio de 2016

En ddlares de los Estados Unidos de Norteamérica

Estados de Movimientos: Todos

Fuente de Recurso: Del 1111 AL 1111
Excluir Proyectos
Cuentas Contables: Del 85699001 al 85699001

No.Interno  Fecha T ACEF. PROY Cod.Costo DEBE HABER SALDO
M. O:F.. R.

85699001 Transferencias entre Dependencias Institucionales
Saldo Inicial..... -6,494.36
06-000644 07/06/2016 1 6 1 111 0.00 -122.42 -6,616.78
06-000659 07/06/2016 1 6 1 111 0.00 122.42 -6,494.36
06-000371 13/06/2016 1 6 1 111 0.00 18.00 -6,476.36
06-000142 13/06/2016 1 6 1 111 0.00 180.50 -6,295.86
06-000586 13/06/2016 1 6 1 111 0.00 -180.50 -6,476.36
06-000458 20/06/2016 1 6 1 111 0.00 500.00 -5,976.36
06-000585 20/06/2016 1 6 1 111 0.00 -500.00 -6,476.36
Saldo Final 0.00 18.00 -6,476.36
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DEPARTAMENTO DE CUSCATLAN
ALCALDIA MUNICIPAL DE EL ROSARIO
PRECIERRE CONTABLE

Del 01 de Junio Al 30 de Junio de 2016
En ddlares de los Estados Unidos de Norteamérica

Saldos Negativos al Excluir Proyectos

eneyda.salguero

| CODIGO NOMBRE SUBCUENTA MONTO
111 FODES PARA GASTOS DE INVERSION 85699 -6,476.36
111 FODES PARA GASTOS DE INVERSION 85699001 -6,476.36
111 FODES PARA GASTOS DE INVERSION 856 -6,476.36

mar, 16 may 2017 09:27:21
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VITACORA DE VISITAS DE TRABAJO

Fecha

Descripcion de actividades realizadas
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ALCALDIA MUNICIPAL DE EL ROSARIO ,
DEPARTAMENTO DE CUSCATLAN, TEL. FAX: 2379-6431
Correo electrénico: alcaldiaelrosariocus@yafoo.es

VITACORA DE VISITAS DE TRABAJO
Fecha

Descripcion de actividades realizadas
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DEPARTAMENTO DE CUSCATLAN, TEL. FAX: 2379-6431

ALCALDIA MUNICIPAL DE EL ROSARIO

Correo electréonico: alcaldiaelrosariocus@yahoo.es

VITACORA DE VISITAS DE TRABAJO

Fecha

Descripcion de actividades realizadas
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VITACORA DE VISITAS DE TRABAJO

Descripcién de actividades realizadas
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ALCALDIA MUNICIPAL DE EL ROSARIO
DEPARTAMENTO DE CUSCFITL/‘@V, TEL. FAX: 2379-6431
Correo electronico: alcaldiaelrosariocus@yahoo.es

VITACORA DE VISITAS DE TRABAJO

Fecha Descripcion de actividades realizadas
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ﬂLC/'ZlL(DI;‘Zl MUNICIPAL DE EL ROSARIO
DEPARTAMENTO DE CUSCFITLﬁ:?\C TEL. FAX: 2379-6431
Correo electronico: alcaldiaelrosariocus@yahoo.es

VITACORA DE VISITAS DE TRABAJO

Fecha Descripcion de actividades realizadas
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ALCALDIA MUNICIRAL DE EL ROSARIO
DEPARTAMENTO DE C‘USCﬂTﬁ}iﬂV, TEL. FAX: 2379-6431
Correo electronico: alcaldiaelrosariocus@yahoo.es

VITACORA DE VISITAS DE TRABAJO

Fecha Descripcion de actividades realizadas
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DEPARTAMENTO DE CUSCATLAN, TEL. FAX: 2379-6431

ALCALDIA MUNICIPAL DE EL ROSARIO

Correo electronico: alcaldiaelrosariocus @yahoo.es

VITACORA DE VISITAS DE TRABAJO

Descripcion de actividades realizadas
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VITACORA DE VISITAS DE TRABAJO

Fecha Descripcion de actividades realizadas
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